O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

Segunda-feira, 24 de novembro de 2025                 Edição nº 689

521

CONTRATO: Nº 150/2025

PROCESSO: N° 130/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 67/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: JEAN CARLOS HENKER, CNPJ nº 51.099.512/0001-98.

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de kits contendo câmera de

ré, câmera frontal e monitor interno. Valor Total: R$ 6.685,00. Vigência: 19/11/2025 a 18/01/2026. Data de

Assinatura: 19/11/2025.

24 de novembro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

CONTRATO: Nº 151/2025

PROCESSO: N° 132/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 68/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: DREBES & CIA LTDA, CNPJ nº 96.662.168/0261-06.

Objeto: Aquisição de micro-ondas para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Valor Total:

R$ 1.739,70. Vigência: 19/11/2025 a 18/01/2026. Data de Assinatura: 19/11/2025.

24 de novembro de 2025

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

                               1 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

Segunda-feira, 24 de novembro de 2025                 Edição nº 689

521

PROCESSO N° 133/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2025

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 69/2025, aquisição de um

aquecedor portátil de ambiente e um armário duas portas para atender as demandas da Secretaria Municipal

de Saúde, nos termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Segredo, 24 de novembro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

PROCESSO N° 134/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 70/2025

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 70/2025, contratação de

empresa especializada para a locação de brinquedos recreativos para confraternização de fim de ano

realizada pelo CRAS, nos termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Segredo, 24 de novembro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

PROCESSO N° 135/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 71/2025

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 71/2025, contratação de

empresa especializada para a confecção e fornecimento de 04 (quatro) coletes operacionais em tecido Rip

Stop, padrão Defesa Civil, e 04 (quatro) Tarjetas de identificação, destinados à identificação e uso pelos

servidores da Defesa Civil do Município de Segredo, nos termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº

14.133/2021.

Segredo, 24 de novembro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

                               2 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

Segunda-feira, 24 de novembro de 2025                 Edição nº 689

521

                               3 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

Segunda-feira, 24 de novembro de 2025                 Edição nº 689

521

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-11-24T15:53:09-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial